Sternberg- Dabel = ' amKow

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Wamkow
Hohen Pritz

D= - Kukuk

Tag

Montag -

Freitag

Fahrtnummer

001

033

015

019

017

027

029

003

031

S

S

S2-4

135

S24

S5

S1-4

Sternberg Finkenkamp
Sternberg Gymnasium
Pasin

Sternberg ZOB

Sternberg Mecklenburg Ring
Neu Pastin

Sternberg Gewerbegebiet
Holzendorf Gaststétte bei Dabel
Holzendorf bei Dabel

Dabel Windmiihle

Dabel Sagewerk

Dabel Dorf

Dabel Gaststatte

Dabel Str. d. Artillerie

Dabel Kaserne

Dabel Strandperle

Gagelow

| Zulow bei Sternberg

ab

06:51

I
06:56
06:58
06:59
07:00
07:02

¢

12:46
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:55
12:57

12:40
12:45
12:52

|

|
12:54
12:56

12:55
12:58
|
13:02
13:04
13:05
13:06
13:08
13:11
13:13
13:17
13:19
13:21
§ 13:21
13:21

13:30

13:40
13:42
13:45
13:47
§ 13:49

13:58
14:03
14:08
|
|
14:10
14:12

13:58

14:03

14:08
|

|
14:10
14:14

15:40

15:44
15:46
16:47
15:48
15:49
15:51
15:53
15:55

15:38
15:43
15:48

|

|
15:50
15:52

fahrt weiter nach

Zilow bei Sternberg (Linie 186)
Sternberg Finkenkamp (Linie 186)

an

13:21
13:30

Kobrow Abzweig
Kobrow Gut
Kobrow

Stieten

Dessin

12:57
12:58
13:00
13:03

|
13:09

14:14
14:15
14:17
14:20]
14:25
14:26'

14:16
14:16
14:18
14:22

14:27

Wemdow
Crivitz Am Krankenhaus (Linie 123)
Demen Wendeplatz (Linie 123)

06:41
07:08

Demen Wendeplatz

07:09

13:15

fahrt weiter nach

Demen Wendeplatz (Linie 123)
Crivitz Str.der Freundschaft (Linie 123)

an

13:15
13:34/

Dessin

07:16

14:30

fahrt weiter nach

Dessin (Linie 186)
Sternberg Finkenkamp (Linie 186)

ab
an

07:16
07:43

Dabel Dorf
Schlowe

Klein Pritz

Hohen Pritz/Richt Kukuk
Kukuk

07:06
07:09

I
07:13

13:01
13:04

13:53
13:57

14:30]
14:33

14:37
14:42
14:44

14:48

15:59
16:02

16:08
16:11

fahrt weiter nach

Kukuk (Linie 186)
Sternberg Finkenkamp (Linie 186)

ab
an

07:13
07:41

14:33
14:55

14:48
15:05.

16:11
16:32

Klein Pritz
Schlowe
Borkow

an

a~~

13:06
13:08
13:10

14:01
14:03
14.05

16:04
16:06
16:08

fahrt weiter nach

Borkow (Linie 185)
Hohenfelde (Linie 185)
Lenzen b.Mustin (Linie 185)

ab

an

13:10
13:19

16:08
16:17
16:28

Borkow (Linie 186)
Sternberg Finkenkamp (Linie 186)

ab
an

14:05
14:20

Erlauterungen:

= Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 1 Std.
S = nur an Schultagen von M-V
S15 = Montag und Freitag an Schultagen von M-V
S2-4 = Dienstags - Donnerstags an Schultagen von M-V
S135 = Montag, Mittwoch und Freitags an Schultagen von M-V
S24 = Dienstag und Donnerstag an Schultagen von M-V

S5 = Freitags an Schultagen von M-V

S1-4 = Montag - Donnerstag an Schultagen von M-V

vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.

N/ 74

KOMMT GUT AN.

Gultig ab 14.12.2025



Kukuk = onen tn

Hohen Pritz
Wamkow

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember

An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

~>= Sternberg

Tag

Montag - Freitag

Fahrtnummer

002 004 016 018 024 026 006 028

S S S S2-4 | S135 | S24 S5 S1-4

Sternberg Gymnasium (Linie 185) ab
Dessin (Linie 185) an

15:40
16:03

Demen Wendeplatz (Linie 186) ab
Dessin (Linie 186) an

07:09
07:16'

Dessin ab

07:16'

16:03

Sternberg Finkenkamp (Linie 186) ab
Sternberg Mecklenburg Ring (Linie 186)
Kukuk (Linie 186) an

06:51
07:13

13:58| 13:58 15:38

14:33| 14:48 16:11

Kukuk
Klein Priz
Schlowe

07:13 |

14:33] 14:48] | 16:11
14:37 | | 16:14
14:40 | | 16:17

Sternberg Finkenkamp (Linie 186) ab
Borkow (Linie 186) an

13:30
14:05

Borkow

Hohen Pritz/Richt Kukuk
Dabel Str. d. Artillerie
Dabel Gaststatte
Dabel Dorf

Dabel Strandperle
Dabel Sagewerk
Dabel Windmiihle

07:16;
07:20
07:22
07:24

07:26'
07:28

14:05

14.08 14:45 |
14:10 14:46 |

Sternberg ZOB (Linie 186) ab
Ziilow bei Sternberg (Linie 186) an

12:55
13:21

Zulow bei Sternberg

Wamdow

Stieten

Kobrow

Kobrow Gut

Kobrow Abzweig

Holzendorf bei Dabel
Holzendorf Gaststétte bei Dabel
Sternberg Gewerbegebiet
Sternberg Gymnasium

|| 13:21
| | 13:26

o
< S
»
b

o729 |
07:30, |

o
S
W
4]

|
07:38| 07:39

14:11 14:47| 14:57
14:12 14:48| 14:58
14:14 14:49(® 14:59

fahrt weiter nach

Sternberg Gymnasium (Linie 182) ab
GroR Goérnow (Linie 182) an

Sternberg Mecklenburg Ring
Sternberg Finkenkamp an

07:39| 07:41 | 14:18 14:53| 15:03 16:30
07:41] 07:43] 13:30 | 14:20 14:55] 15:05 16:32

Erldauterungen:

= Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 1 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.
S = nur an Schultagen von M-

Vv

S2-4 = Dienstags - Donnerstags an Schultagen von M-V
S135 = Montag, Mittwoch und Freitags an Schultagen von M-V
S24 = Dienstag und Donnerstag an Schultagen von M-V

S5 = Freitags an Schultagen von M-V

S1-4 = Montag - Donnerstag an Schultagen von M-V

N/ 74

KOMMT GUT AN.

Gultig ab 14.12.2025



