

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember

An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Gültig ab 14.12.2025

Tag	Montag - Freitag									
Fahrnummer	001	033	009	015	019	017	027	029	003	031
Bemerkungen	S	S	S15	S	S	S2-4	S135	S24	S5	S1-4
Sternberg Finkenkamp	ab			12:40	12:40	13:30	13:58	13:58		15:38
Sternberg Gymnasium				12:42	12:45		14:03	14:03	15:40	15:43
Pasin					12:52		14:08	14:08		15:48
Sternberg ZOB						12:55				
Sternberg Mecklenburg Ring	06:51					12:58				
Neu Pasin							14:10	14:10		15:50
Sternberg Gewerbegebiet	06:56		06:56	06:56	06:56	13:02	14:12	14:14	15:44	15:52
Holzendorf Gaststätte bei Dabel	06:58		12:46	12:46	12:46	13:04	13:37		15:46	
Holzendorf bei Dabel	06:59		12:48			13:05	13:38			15:47
Dabel Windmühle	07:00		12:50			13:06	13:40			15:48
Dabel Sägewerk	07:02		12:51			13:08	13:42			15:49
Dabel Dorf			12:53			13:11	13:45			15:51
Dabel Gaststätte			12:55			13:13	13:47			15:53
Dabel Str. d. Artillerie			{ 12:57			13:17	{ 13:49			15:55
Dabel Kaserne						13:19				
Dabel Strandperle						13:21				
Gägelow						{ 13:21				
Zülow bei Sternberg						{ 13:21				
fährt weiter nach										
Zülow bei Sternberg (Linie 186)	ab					13:21				
Sternberg Finkenkamp (Linie 186)	an					13:30				
Kobrow Abzweig						12:57				15:53
Kobrow Gut						12:58				15:54
Kobrow						13:00				15:55
Stieten						13:03				15:58
Dessin							14:25			16:04
Wändow						13:09				16:06
Crivitz Am Krankenhaus (Linie 123)	ab	06:41								
Demen Wendeplatz (Linie 123)	an	07:08								
Demen Wendeplatz		07:09		13:15						
fährt weiter nach										
Demen Wendeplatz (Linie 123)	ab			13:15						
Crivitz Str. der Freundschaft (Linie 123)	an			13:34						
Dessin		07:16					14:30			
fährt weiter nach										
Dessin (Linie 186)	ab	07:16								
Sternberg Finkenkamp (Linie 186)	an	07:43								
Dabel Dorf							14:37			
Schlöße	07:06						14:42			
Klein Pritz	07:09						14:44			
Hohen Pritz/RichtKukuk			{ 13:01			{ 13:53	14:30	15:59	16:08	
Kukuk	07:13		{ 13:04			{ 13:57	14:33	14:48	16:02	16:11
fährt weiter nach										
Kukuk (Linie 186)	ab	07:13					14:33	14:48		16:11
Sternberg Finkenkamp (Linie 186)	an	07:41					14:55	15:05		16:32
Klein Pritz			{ 13:06			{ 14:01				16:04
Schlöße			{ 13:08			{ 14:03				16:06
Borkow	an		{ 13:10			{ 14:05				16:08
fährt weiter nach										
Borkow (Linie 185)	ab		13:10	13:19						16:08
Hohenfelde (Linie 185)										16:17
Lenzen b. Mustin (Linie 185)	an									16:28
Borkow (Linie 186)	ab					14:05				
Sternberg Finkenkamp (Linie 186)	an					14:20				

**Erläuterungen:**

█ = Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 1 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.

S = nur an Schultagen von M-V

S15 = Montag und Freitag an Schultagen von M-V

S2-4 = Dienstags - Donnerstags an Schultagen von M-V

S135 = Montag, Mittwoch und Freitags an Schultagen von M-V

S24 = Dienstag und Donnerstag an Schultagen von M-V

S5 = Freitags an Schultagen von M-V

S1-4 = Montag - Donnerstag an Schultagen von M-V

186

**Kukuk**  **Hohen Pritz**  **Sternberg**

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember

An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Tag	Montag - Freitag							
Fahrnummer	002	004	016	018	024	026	006	028
Bemerkungen	S	S	S	S2-4	S135	S24	S5	S1-4
Sternberg Gymnasium (Linie 185)	ab						15:40	
Dessin (Linie 185)	an						16:03	
Demen Wendeplatz (Linie 186)	ab		07:09					
Dessin (Linie 186)	an		07:16					
Dessin	ab	07:16					16:03	
Sternberg Finkenkamp (Linie 186)	ab				13:58	13:58		15:38
Sternberg Mecklenburg Ring (Linie 186)	an	06:51						
Kukuk (Linie 186)	an	07:13			14:33	14:48		16:11
<b>Kukuk</b>	<b>07:13</b>				<b>14:33</b>	<b>14:48</b>		<b>16:11</b>
Klein Pritz					14:37			16:14
Schlöße					14:40			16:17
Sternberg Finkenkamp (Linie 186)	ab			13:30				
Borkow (Linie 186)	an			14:05				
Borkow				14:05				
Hohen Pritz/RichtKukuk		07:16				14:51		
Dabel Str. d. Artillerie		07:20						
Dabel Gaststätte		07:22						
<b>Dabel Dorf</b>	<b>07:24</b>							
Dabel Strandperle					14:56			
Dabel Sägewerk		07:26		14:08	14:45			16:21
Dabel Windmühle		07:28		14:10	14:46			16:22
Sternberg ZOB (Linie 186)	ab			12:55				
Zülow bei Sternberg (Linie 186)	an			13:21				
Zülow bei Sternberg				13:21				
Pasin				13:26				
Wändow			07:18					16:07
Stieten			07:24					16:12
Kobrow			07:28					16:15
Kobrow Gut			07:30					16:17
Kobrow Abzweig			07:33					16:18
Holzendorf bei Dabel		07:29		14:11	14:47	14:57		16:23
Holzendorf Gaststätte bei Dabel		07:30		14:12	14:48	14:58		16:24
Sternberg Gewerbegebiet		07:31		14:14	14:49	14:59		16:26
Sternberg Gymnasium		07:38	07:39				16:28	
<b>fahrt weiter nach</b>								
Sternberg Gymnasium (Linie 182)	ab					16:28		
Groß Görnow (Linie 182)	an					16:37		
<b>Sternberg Mecklenburg Ring</b>	<b>07:39</b>	<b>07:41</b>	<b>13:30</b>	<b>14:18</b>	<b>14:53</b>	<b>15:03</b>		<b>16:30</b>
Sternberg Finkenkamp	an	07:41	07:43	13:30	14:20	14:55	15:05	16:32

**Erläuterungen:**

▣ = Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 1 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.

S = nur an Schultagen von M-V

S2-4 = Dienstags - Donnerstags an Schultagen von M-V

S135 = Montag, Mittwoch und Freitags an Schultagen von M-V

S24 = Dienstag und Donnerstag an Schultagen von M-V

S5 = Freitags an Schultagen von M-V

S1-4 = Montag - Donnerstag an Schultagen von M-V